
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE BEAS DE GRANADA 

  Administración 
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE 
ESTABILIZACIÓN DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR DE AYUDA A 
DOMICILIO EN RÉGIMEN LABORAL MEDIANTE CONCURSO-
OPOSICIÓN 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

EN RÉGIMEN LABORAL MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

Mediante decreto número 2024-0134 de fecha 20/12/2024, que se transcribe a continuación, se aprueba la lista 
provisional de admitidos y excluidos al proceso para la estabilización de cuatro plazas de Auxiliar de Ayuda a 
Domicilio en régimen laboral mediante concurso-oposición:  
Expediente n.º: 362/2022  
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Asunto: ESTABILIZACIÓN PERSONAL LABORAL  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS. 

Primero.- Mediante Decreto de Alcaldía n.º 2024-0097, se aprobaron las bases reguladoras y se convocó el proceso 
para la estabilización de cuatro plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio en régimen laboral mediante concurso-
oposición. 

Segundo.- En el Boletín Oficial de la Provincia de Granada n.º 202, de fecha 17 de octubre de 2024, fueron publicadas 
las bases reguladoras para la cobertura de las plazas indicadas en el apartado anterior.  

Tercero.- Con fecha 25 de octubre de 2024, se publicó en el Boletín Oficial del Estado n.º 258 el anuncio relativo a la 
convocatoria del referido proceso, abriéndose el plazo para presentación de solicitudes desde el siguiente día al de la 
publicación de dicho anuncio.  

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

RESUELVO 

PRIMERO.- Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la 
estabilización de cuatro plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio en régimen laboral mediante concurso-oposición que 
se anexa a este Decreto. 

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos y los omitidos por no figurar en las listas de admitidos ni en las de excluidos, 
disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el «Boletín Oficial de la Provincia», para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o la omisión. Los 
aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.  

TERCERO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón 
de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://beasdegranada.sedelectronica.es].  

CUARTO.- Los aspirantes admitidos que, como titulación exigida, hayan presentado una comunicación del dictamen 
de valoración de evidencias de competencia directas (pruebas de competencia) o documento análogo distinto al título 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
6

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

0

NÚMERO 2024061611

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
1

0
1

0
N

º 
1

 -
 v

ie
rn

es
 0

3
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

oficial, deberán presentar el título oficial del certificado de profesionalidad debidamente emitido, para la toma de 
posesión si finalmente resultan adjudicatarios de la plaza. De igual modo, aquellos que queden en bolsa de trabajo 
temporal y se les realice llamamiento, deberán presentar el título oficial para la toma de posesión 

Así lo resuelve y firma D. Manuel Luis López Fernández, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Beas de 
Granada, lo que, por la Secretaria de la Corporación, se toma razón para su transcripción en el Libro de Resoluciones 
a los solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el art. 3.2.e) del Real Decreto 
128/2018, de 16 de marzo.  

ANEXO 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI                                NOMBRE COMPLETO 

                   ***8992**                         Aguilera Tejero Rosa Marí a 

                   ***7722**                         Andre s Lo pez Rosario 

                   ***2701**                         Aznar Buendí a Antonio 

                   ***7821**                         Del Rí o Reyes Francisca 

                   ***2530**                         Duen as Va squez Fa tima Violeta 

                   ***4072**                         Garcí a Ú nica Elena 

                   ***2904**                         Garrido Mun oz Ana Marí a 

                   ***3092**                         Go mez Ruiz Marí a Rosa 

                   ***5854**                         Heredia Gonza lez Susana 

                   ***2043**                         Kispe Inka Oksana 

                   ***8913**                         Mesa Madero Marí a del Carmen 

                   ***5780**                         Mesa Mesa A lvaro 

                   ***7963**                         Mun oz Herví as Marí a del Carmen 

                   ***8124**                         Murillo Ferna ndez Marina 

                   ***2042**                         Quispe Inca Roberto 

                   ***7952**                         Salas Go mez Trinidad 

                   ***3411**                         Salas Tablado Marí a Dolores 

                   ***6533**                         Torices Garrido Lorena 

                   ***4695**                         Ú nica Garrido Mo nica 

                   ***4215**                         Vargas Camacho Giovana Magda 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

                  ***7490**                        Bacigalupe Corte s Cristina  A 

                  ***6800**                        El Assali Hassania   C 

                  ***3836**                        Garcí a Garzo n Marí a del Carmen  C 

  ***5253**                    Rojas Lo pez Juan Carlos   C 

                  ***8399**                        Rodrí guez Ferna ndez Silvia  B 

                  ***9329**                        Salas Pen a Rocí o    C 

A.- Faltan Anexos I y II 

B.- Falta DNI 

C.- No presenta certificado de profesionalidad 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

0
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
0

1
0

1
0

N
º 

1
 -

 v
ie

rn
es

 0
3

 d
e 

en
er

o
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

En Beas de Granada, a fecha de la firma digital. 

El Alcalde.     La Secretaria. 

En Beas de Granada, a fecha de la firma electrónica. 
Firmado por: Manuel Luis López Fernández 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

0
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-0
0

1
0

1
0

N
º 

1
 -

 v
ie

rn
es

 0
3

 d
e 

en
er

o
 d

e 
2

0
2

5


		2025-01-03T12:07:39+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




